11.07.2018, 16

(nata, mecto npoBeAeHUs 3acefaHuns) (Homep npoTokona)

NMPOTOKON 3ACEOAHNA
AKKPEANTALMOHHOW NMOAKOMNCCN
Mo NTOI'AM MNMPOBEAEHNA 3TAMNA AKKPEAUTALUK CMNEUVANTMCTOB

HwmxHeTarnnbckuii hpynmnan rocyaapcTBeHHOro 6104KEeTHOro 06pa3oBaTesibHOI0 yupexaeHus
cpefHero npogyeccmnoHanbHOro obpasoBaHus "CBepa/ioBCKUIA 061acTHON MeauunHe
(KpaTkoe HavMeHoBaHVe 0bpa3oBaTe/IbHON OpraHM3aLmn)

3acefaHne akkpeguTauMoHHOMW noakomMuccun no utoram nposegenuns 11.07.2018 2 stana
akkpeantaumn cneuuanncta no cneymnanbHoctn 1 CecTpuHCKoe aeno

MpeacepartenscrsoBan. H. ®. CokonoBa
(N.0. dPamunusn)

OTBETCTBEHHbI cekpeTapb: E. B. boApLwinHoBa
(N.0. damunus)

YneHbl NogKOMUCCUN:

FO. A. AHncumoBa

(N.0. damnnuna)
. 1. boTtanosa

N.0. vamunus)
M. T. JonmaToBa

(N.0. ®ammnnusn)
. M. 3apOBHATHbIX

(N.0. damnnus)
FO. C. KoxunHa

N.0. damnnusn)
H. A. JlbinioBa

(N.0. damunus)
E. ®. TpAacynHa

(N.0. damunus)
. H. Waposa

(N.0. damunus)

CocTtaB akkpeguTaLMOHHOM NOAKOMUCCUN YTBEPXKAEH MPOTOKOIOM 3acefaHns akkpeauTauMoHHOM
Komuccun MunHucTepcTBa 34paBooxpaHeHus Poccuiickon ®epepaumm ot 02.07.2018 Ne2

Mpuka3 MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHna Poccuiickoli degepaumm oT 7 okTa6psa 2015 r. Ne 700H “O HoMeHknaType
cneunanbHoOCTeld  cneuvanucToB, UMeEKLWUX  BbiCllee  MeAuuuHCkoe K hapmaleBThyeckoe obpasoBaHue”
(3aperncTpupoBaH MuHucTepcTBoM toctuumm Poccuiickoin ®egepauymnn 12 Hos6psa 2015 r., pernctpaymoHHbiin Ne 39696);
Mpukaz MuHUCTepcTBa 34paBooOXpaHeHNs U couuanbHoro passutusa Poccuiickoli Pegepauun ot 16 anpensa 2008 r. Ne
1764 O HomeHknaType cneuynasbHOCTE CNeunannucToB CO CpPeaHMM MEeAMUMHCKMM 1 hapMaueBTUUYECKUM
obpasoBaHuem B cgepe 3apaBooxpaHeHus Poccuiickoin depepauymmn” (3apernctpupoBaH MUHUCTEPCTBOM HOCTULMK
Poccuiickoli ®epepauymm 6 Mass 2008 r., permctpauymoHHbldi Ne 11634), ¢ M3MEHEHUSAMMW, BHECEHHbLIMU MPUKA30M
MuHMCTepcTBa 34paBOOXpaHeHUs U coumanbHOro passutus Poccuiickoin ®epepaunm ot 30 mapTta 2010 r. Ne 199H
(3aperncTpupoBaH MuHuctepctBom toctuumm Poccuiickoin ®egepaummn 11 masa 2010 r., peructpaymoHHbiii Ne 17160).



[MoBecTka 3acepaHus:

1. O pesynbtatax npoBegeHna 11.07.2018 2 atana akkpeautauum cneumnannucTta n peeHnax
akKkpeauTaLMOHHON NOAKOMUCCUMN.

K npoxoxaeHuto atana gonyweHo 60 yenosek(a), U3 KOTOPbIX AN NPOXOXAEHUS aTana ABUMI0CH
57 yenosek(a), 3aBepLIMBLUNX MPOXOXAEHNE 3Tana Co CrefywumMmn pesysibtTatamu:

Ne n/n ®.1.0. PesynbTar

1. AsatokoBa EceHusi AHgpeeBHa 70% wnu 6onee

2. AraeBa PaBaHa ficap Kbli3bl 70% wnn 6onee

3. AKceHuuK JTloamuna [JammpoBHa 70% wnun 6onee

4. AnekcaHgpoBa J1t060Bb BopucoBHa 70% wnun 6onee

5. AptemoBa EBreHua AnekceesHa 70% wnn 6onee

6. babuHueBa CBeTnaHa AnekcaHgpoBHa 70% wnn 6onee

7. bapgaHnHa Mapusa HukonaesHa 70% wnun 6onee

8. baHax AHxena eHHagneBHa 70% wnun 6onee

9. benosa EneHa HukonaesHa 70% wn 6onee
10. BypkoBa TaTbsiHa EBreHbeBHa 70% wnu 6onee
11. Bbywyesa Hapexpa lNeTpoBHa 70% wnn 6onee
12. Bonouwyk HOpuin Bnagummposuy 70% wnn 6onee
13. NaHmeBa AHacTacua CepreeBHa 70% wnn 6onee
14. TonuupiHa dapbs AnekceeBHa 70% wnn 6onee
15. oHyapoBa fleaHa BnagmumupoBHa 70% wnn 6onee
16. M'pnbaHoBa TaTbssiHa MuxainoBHa 70% wnu 6onee
17. I'puwwrHa KceHua CepreesHa 70% wnn 6onee
18. I'pygmHa AneBTuHa OneroBHa 70% wnn 6onee
19. lNypbaHoBa Mapus PyponbcoBHa 70% wnn 6onee
20. fepena EnusaBeTa BukTopoBHa 70% wnn 6onee
21. Ay6oBuK Onbra CepreesHa 70% wnnu 6onee
22. lyb6poBuHa AHacTacusi BnagmmumpoBHa 70% wnn 6onee
23. [yxeHkoBa KpucTuHa eHpukoBHa 70% wnn 6onee
24. )XpaHoBa MapuHa CepreeBHa 70% wnn 6onee
25. KapaBaeBa Hartanbsi HukonaesHa 70% wnn 6onee
26. KapaneTtsaH MapvHa EBreHbeBHa 70% wnn 6onee
27. Kapnos AnekcaHap Onerosuy 70% wnn 6onee
28. KacbsiHoBa AHHa BnagumupoBHa 70% wnun 6onee
29. KaTtaeBa AneHa MwuxaiinoBHa 70% wnu 6ornee
30. Kum EneHa AnekcaHapoBHa 70% win 6onee
31. KnuaiikuHa [uaHa AMuTpueBHa 70% wnn 6onee
32. Kosanesa KceHus OnerosHa 70% wnn 6onee
33. KonowmeiiueBa apba HukonaesHa 70% wnn 6onee
34. KpawlwkuHa EkatepuHa PoMaHoBHa 70% wnn 6onee
35. KpynuHa KpucTnHa AnekcaHgpoBHa 70% wnn 6onee
36. KpyTtukoBa /1l060Bb BnagnummpoBHa 70% wnu 6onee
37. KyTtbuHa MonuHa AnekcaHgpoBHaA 70% wnn 6onee
38. Kyuy Onbra AHgpeeBHa 70% wnu 6onee
39. JlykbsiHEHKO EkaTepuHa AHaTo/beEBHA 70% wnn 6onee
40. ManbueBa Mapus CepreeBHa 70% wnun 6onee
41. Mameposa Laxna TanatoBHa 70% wnu 6onee



42. Macanosa AHHa TumodpeeBHa 70% wnu 6onee

43. Mwvp3aeBa MapuHa MogopecoBHa 70% wnu 6onee
44. Moxeliko Makcum BnagncnasoBuy 70% wnu 6onee
45. Mdarkosa HOnua BnagumupoBHa 70% wnn 6onee
46. MsacHukoBa Bepa AnekcaHgpoBHa 70% wnn 6onee
47. Ha3zaposa TaTbsiHa MakbynoBHa 70% wnn 6onee
48. Hockosa Mapwus AHApeeBHa 70% wnn 6onee
49. OkanuH eHuc AnekcaHapoBuy 70% wnu 6onee
50. OpnoBa VpuHa CepreeBHa 70% wnu 6onee
51. lNepeckokoBa NpuHa N'eHHaabLEeBHa 70% wnu 6onee
52. MNeTposa HOnna BnagummposHa 70% wnn 6onee
53. WabannHa MapvHa 'eHHaabeBHa 70% wnu 6onee
54. WactnHa EnnsaseTta ButanbeBHa 70% wnn 6onee
55. Wymckaa Japba AnekcaHApoBHa 70% wnu 6onee
56. AppywknHa Kcennsa OnerosHa 70% wnn 6onee
57. AnbleBa Pamunpga A3 Kbli3bl 62%

[lononHUTenbHas nHopMauus o NPoBeAeHMM 3Tana:

PeweHue:

1. lNo nepsomMy BoMNpocy:

PykoBoacTByAcb nyHktamu 34 - 36, 39, 44, 46, 48 lNonoxeHusa 06 akkpegutauum cneumanucTos,
YyTBEPXAEHHOTO nprvkasoM MuHUCTEpCTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickon degepaunn oT 2 NOHSA
2016 r. Ne 334H, akkpeauTaunoHHas NogKoMUCCUA pelumna:

Ne n/n ®.1N.0. PeweHune
1. AsprokoBa EceHuns AHppeeBHa CpaHo
2. AraeBa PaBaHa fAcap KblI3bl CpaHo
3. AkceHuuK /liogmuna JamuposHa CpaaHo
4. AnekcaHgposa Jllo60Bb bopucosHa CpaHo
5. AptemoBa EBreHusa AnekceesHa CpaHo
6. babuHueBa CseTniaHa AnekcaHgpoBHa CpaHo
7. bagaHnHa Mapusa HukonaesHa CpaHo
8. baHax AHxena eHHagneBHa CpaHo
9. benosa EneHa HukonaesHa CpaHo

10. bypkoBa TaTbfiHa EBreHbeBHa CpaHo
11. BbywyeBa Hapgexpga lNeTpoBHa CpaHo
12. Bonowyk KOpuin Bnagmmmnposuy CpaHo
13. laHuneBa AHacTtacusa CepreeBHa CpaHo
14. TonuubiHa Oapbs AnekceeBHa CpaHo
15. ToHuyapoBa /leaHa BnagnmmnpoBHa CpaHo
16. 'pnbaHoBa TaTbAHa MuxainosHa CpaHo
17. I'puwwnHa KceHnsa CepreeBHa CpaHo
18. I'pyauHa AnesTuHa OnerosHa CpaHo
19. T'ypbsaHoBa Mapusa PygonbtoBHa CpaHo
20. [epena Enusaseta BukropoBHa CpaHo
21. ly6oBuk Onbra CepreeBHa CpaHo
22. [lybpoBuHa AHacTacus BnagummnpoBHa CpaHo



23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
ol
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

JyxeHkoBa KpuctnHa ['eHpuKoBHa
XpaHoBa MapuHa CepreeBHa
KapaBaeBa Hatanba HukonaesBHa
KapanetaH MapuHa EBreHbeBHa
Kapnos AnekcaHgp Onierosuy
KacbaHoBa AHHa BnagumupoBHa
KataeBa AneHa MuxainosHa

Kum EneHa AnekcaHApoBHa
KnyaikuHa AuaHa OMutpueBHa
KoBasieBa KceHuna OnieroBHa
Konomeiuesa dapba HukonaeeHa
KpawLlwknHa EkatepyHa PomaHOBHa
KpynuHa KpuctuHa AnekcaHgpoBHa
KpyTukoBa /llo60Bb BnagmmunposHa
KyTbuHa lNonvHa AnekcaHgpoBHa
Kyy, Onbra AHApeeBHa

NlykbAHeHKo EkaTepuHa AHaTo/1beBHa
Mansbuesa Mapua CepreesHa
MamepoBa LLlaxna TanatoBHa
MacanoBsa AHHa TumopeeBHa
Mup3aeBa MapuHa MogopecoBHa
Moxeliko Makcum BnagmcnaBoBuy
Msarkosa HOnna BnagumumpoBHa
MsacHukoBa Bepa AnekcaHapoBHa
HazapoBa TaTbsHa MakbynoBHa
HockoBa Mapuna AHApeeBHa

OkannH leHnc AnekcaHgposuy
OpnoBa WMpuHa CepreeBHa
lNepeckokoBa VpuHa 'eHHaabLeBHa
MeTpoBa KOnua BnagnmupoBHa
WabannHa MapuHa eHHagbeBHa
WactuHa Ennsaseta ButanbesHa
Wymckaa dapba AnekcaHapoBHa
AnpywknHa Kcenna OnerosHa
AnbieBa Pamupa AA3 Kbli3bl
BepepHukoB AnekcaHap NeHHaabBuy
lNeTpoBa EkaTtepunHa AnekcaHgpoBHa
MetpoBa Ennsaseta CTaHucnaBoBHa

MNpeacepartens

YUsieHbl nogkommccum

(nognuck)

(nognwucek)

WCCc*

(noanucsk)

K -

(*"NOAMUC)

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
He cgaHo
He cpgaHo
He cpaHo
He cpaHo

H. ®. CokonoBa
(N.0. damunus)

0. A. AHncumoBa
(N.0. damunusn)

J1. T1. boTasioBa
(N.0. damunus)

M. . JonmaToBa
(N.0. damunus)

. M. 3apOBHATHbIX
(N.0. damunusn)



OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb

(noanwuce)

0. C. KoxuHa

w.o.
H. A. Jlbinosa

(n.0.
E. ®. TpacunHa

w.o.
1. H. WapoBa

w.o.

E. B. bosapwunHoBa
w.o.

damunus)

damunusa)

damunus)

damunus)

damunus)



